



Grodzisk Mazowiecki, dnia ⁰⁴...10.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

ZWIK/MG/DOO.540.002454.2024.1/3102

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zaprojektowanie i budowa wiaty magazynowej do wstępnego magazynowania odwodnionego ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego KOŚ o kodzie odpadu 190805”, znak sprawy: 52/DO/2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu. W związku z powyższym Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Grodzisku Mazowieckim działając na podstawie § 38 ust. 2 Polityki Zakupów, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczalne jest zastosowanie dachu dwuspadowego oraz usytuowanie kalenicy wzdłuż dłuższego boku?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem niezalegania na nim pokrywy śnieżnej, odprowadzenia wody systemem rynnowym, zachowania wysokości bram wjazdowych i przestrzeni wewnątrz oraz wysokości całej wiaty.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczalna jest zamiana pokrycia dachu na blachę trapezową, zachowując okres gwarancji?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem warunkiem udzielenia gwarancji.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczalna jest zamiana stali S420 na S355 zachowując SGN i SGU?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający zmodyfikował zapis dotyczący stali – plik o nazwie „Załącznik nr 1 do SWZ – PFU – MODYFIKACJA”.

Pytanie nr 4

Zwracam się z prośbą o podanie kontaktu na osobę, z którą mógłbym umówić się na odbycie wizji lokalnej boksów na osad z oczyszczalni.

Odpowiedź na pytanie nr 4

W celu umówienia się na wizję lokalną należy kontaktować się z Panem Mirosławem Kijo, tel. 603 200 687, e-mail: miroslaw.kijo@zwik-grodzisk.pl.

Niniejsze pismo jest integralną częścią obowiązującej dokumentacji postępowania,
znak sprawy: 52/DO/2024



Maciej Mański

Prezes Zarządu

Robert Kasiński

Wiceprezes Zarządu

(podpisy Kierownika Zamawiającego)

Sporządził/ sporządziła Marta Gerek

